Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2062/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a poda necessária nas árvores existentes em toda extensão da Avenida da Saudade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvore em toda extensão da Avenida da Saudade, desde a Avenida Tiradentes até a Vila Grego II.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de moradores, e de pessoas que passam pelo local é praticamente impossível caminhar pela calçada devido aos galhos baixos, ainda há necessidade de poda dos galhos altos, que provocam oscilação de energia quando tacam os fios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
23bd0d96-6bac-4f54-9ccc-b38aad1802fb.png
PROTOCOLO 3362/2016 - 01/04/2016 09:46

image1.jpeg

image10.jpeg